

Risskov Installatør Forretning A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 53 17 99

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Morten Rødevald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Installatør Forretning A/S
Stavneagervej 4
8250 Egå

Telefon: 86211333
Telefax: 61215325
Hjemmeside: www.rif-as-dk

CVR-nr.: 26 53 17 99
Stiftet: 1. marts 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Bestyrelse

Morten Rødevald
Peter Bjerge
Hans Peter Hansen

Direktion

Hans Peter Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationer, tele & data, belysnings- og industri anlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.326 t.kr. mod 7.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	9.325.755	7.677.434
1 Personaleomkostninger	-7.017.833	-6.306.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-471.197	-279.501
Driftsresultat	1.836.725	1.091.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.427	0
Andre finansielle indtægter	1.169	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.868	-25.778
Resultat før skat	1.833.453	1.065.476
3 Skat af årets resultat	-418.796	-258.033
Årets resultat	1.414.657	807.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	500.000
Overføres til overført resultat	314.657	307.443
Disponeret i alt	1.414.657	807.443

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.291.159</u>	<u>1.478.356</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.159</u>	<u>1.478.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.291.159</u>	<u>1.478.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>110.000</u>	<u>120.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>120.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.004.468	2.497.926
	Igangværende arbejder for fremmed regning	392.220	347.855
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.624	98.184
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.070
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.573</u>	<u>22.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.479.885</u>	<u>2.972.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.895.571</u>	<u>1.314.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.485.456</u>	<u>4.407.382</u>
	Aktiver i alt	<u>6.776.615</u>	<u>5.885.738</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.581.216	1.266.558
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.181.216</u>	<u>2.266.558</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.233	158.187
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.233</u>	<u>158.187</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.623.157	1.902.744
	Selskabsskat	486.750	195.803
	Anden gæld	1.395.259	1.362.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.505.166	3.460.993
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.505.166</u>	<u>3.460.993</u>
	Passiver i alt	<u>6.776.615</u>	<u>5.885.738</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.395.012	5.736.572
Pensioner	366.856	325.040
Andre omkostninger til social sikring	54.469	51.886
Personaleomkostninger i øvrigt	201.496	193.181
	<u>7.017.833</u>	<u>6.306.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.560
Andre finansielle omkostninger	5.868	9.218
	<u>5.868</u>	<u>25.778</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	486.750	215.237
Årets regulering af udskudt skat	-67.954	42.796
	<u>418.796</u>	<u>258.033</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2015	2.692.013	2.232.528
Tilgang i årets løb	704.000	667.186
Afgang i årets løb	-721.472	-207.701
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.674.541</u>	<u>2.692.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.213.657	-1.071.751
Årets af-/nedskrivninger	-326.702	-339.222
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	156.977	197.316
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.383.382</u>	<u>-1.213.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.291.159</u>	<u>1.478.356</u>

Noter

		30/6 2016	30/6 2015
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	0 % p.a.	6.070	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.266.559	500.000	2.266.559
Resultatdisponering	0	314.657	1.100.000	1.414.657
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	1.581.216	1.100.000	3.181.216

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 756 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankengagement udgør pr. 30. juni 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 390 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HPH Holding 2002 ApS